



National Peroxide Limited

(Formerly known as NPL Chemicals Limited)

CIN : L24290MH2020PLC342890



RESPONSIBLE CARE®
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

REGISTERED OFFICE : NEVILLE HOUSE, J. N. HEREDIA MARG, BALLARD ESTATE, MUMBAI - 400 001.

January 24, 2025

To,
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code – 544205

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and nine months ended December 31, 2024

Ref: Regulation 30, 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”).

In compliance with Regulation 30, 47 and other applicable provisions of Listing Regulations, please find enclosed herewith the copies of the newspaper clippings of the Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024 (“Financial Results”) published in Business Standard (in English) and Mumbai Lakshadweep (in Marathi) on January 24, 2025.

Request you to take the above information on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **National Peroxide Limited**
(Formerly known as **NPL Chemicals Limited**)

Amish Shah
Company Secretary
ACS-41237

Encl.: As above

NATIONAL PEROXIDE LIMITED (Formerly known as NPL Chemicals Limited)

Registered Office : Neville House, J.N.Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001

CIN No: L24290MH2020PLC342890 ● Tel No: (022) 66620000

● Website: www.naperol.com ● E-mail: investorrelations@naperol.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Three Months Ended 31.12.2024 Unaudited	Nine Months Ended 31.12.2024 Unaudited	Three Months Ended 31.12.2023 Unaudited
1.	Total Revenue from Operations	6,215.78	21,316.96	8,364.15
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)	(199.81)	573.98	534.68
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	(199.81)	573.98	534.68
4.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	(151.90)	424.38	477.00
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(159.01)	430.86	481.86
6.	Paid Up Equity Share Capital (face value of ₹10/- each)	574.70	574.70	574.70
7.	Other Equity			
8.	Earnings per share (before and after extraordinary items) (face value of ₹ 10/- each) (Not annualised)			
	(a) Basic	(2.64)	7.38	8.30
	(b) Diluted	(2.64)	7.38	8.30

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these results are available on the Stock Exchange's website (www.bseindia.com) and the Company's website (www.naperol.com).
- The said results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meetings held on January 22, 2025 and January 23, 2025 respectively.



For National Peroxide Limited
(Formerly known as NPL Chemicals Limited)

sd/-

Rajiv Arora

Chief Executive Officer and Director

DIN: 08730235

Place : Mumbai
Date : January 23, 2025

मुंबई लक्षदीप

शुक्रवार, दि. २४ जानेवारी २०२५

नॅशनल पेरोक्सॉईड लिमिटेड (पूर्वीची एनपीएल केमिकल्स लिमिटेड)

नोंदणीकृत कार्यालय: मेविझे हाऊस, जे.एन. हेरेडिया मार्ग, बॅंकाई इस्टेट, मुंबई-४००००१.

सीआयएन: एल२४२१०एमएच२०२०पीएलसी३४२८९०, दूर..०२२-६६६२००००,

वेबसाईट: www.naperol.com ई-मेल: investorrelations@naperol.com

३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(₹.लाखात)

अ. क्र.	वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२४ अलेखापरिक्षीत	संपलेली नऊमाही ३१.१२.२०२४ अलेखापरिक्षीत	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२३ लेखापरिक्षीत
१.	कार्यवलागतून एकूण उत्पन्न	६२१५.७८	२१३१६.९६	८३६४.१५
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (घर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	(१९९.८१)	५७३.९८	५३४.६८
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(१९९.८१)	५७३.९८	५३४.६८
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(१५१.९०)	४२४.३८	४७७.००
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकथ उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकथ नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकथ उत्पन्न (करानंतर))	(१५१.०१)	४३०.८६	४८१.८६
६.	घरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य ₹.१०/- प्रत्येकी)	५७४.७०	५७४.७०	५७४.७०
७.	इतर समभाग			
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मूल्य ₹.१०/- प्रत्येकी) (विशेष साधारण बाबपूर्व व नंतर) (वार्षिकीकरण नाही)	(२.६४)	७.३८	८.३०
	१. मूल (₹.)	(२.६४)	७.३८	८.३०
	२. सौमिकृत (₹.)	(२.६४)	७.३८	८.३०

टिप:

१. सेबी (लिस्टिंग ऑडिओशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसाह सादर करण्यात आलेली ३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिक्षीत एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर व कंपनीच्या www.naperol.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

२. वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन व शिफारस करण्यात आले आणि २२ जानेवारी, २०२५ व २३ जानेवारी, २०२५ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.



ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २३ जानेवारी, २०२५

नॅशनल पेरोक्सॉईड लिमिटेडकरिता
(पूर्वीची एनपीएल केमिकल्स लिमिटेड)
सही/-
(राजीव अरोरा)
मुख्य कार्यकारी अधिकारी व संचालक
सीआयएन: ०८७३०२३५